
50- lecie zawarcia związku
małżeńskiego

50 lat od chwili, kiedy połączyliście swój los, kiedy wiedzeni wzajemną
ufnością powiedzieliście sobie słowo „tak”.
                5 listopada br. zorganizowano miłą uroczystość obchodów 50 lecia
pożycia małżeńskiego. Na niecodzienne spotkanie wójt gminy Czarnków Bolesław
Chwarścianek zaprosił wszystkie pary małżeńskie, które sakramentalne „tak”
powiedziały sobie w 1959 roku.
Zaproszone pary, które w 2009 roku obchodzą ten dostojny Jubileusz to Państwo:
Urszula i Stefan Brączkowscy z Białężyna, Łucja i Stanisław Ciesiółkowie
z Romanowa Górnego, Władysława i Leon Jagłowie ze Średnicy, Gertruda
i Kazimierz Jednorowscy z Romanowa Dolnego, Helena i Jan Kamińscy z Brzeźna,
Aleksandra i Hieronim Kowalscy z Gębic,  Małgorzata i Paweł Kryjewscy z Gajewa,
Janina i Józef Kulikowie z Jędrzejewa, Barbara i Edmund Michalscy z Góry nad
Notecią, Joanna i Antoni Nowakowie z Brzeźna,  Irmhild i Leon Pawlakowie
z Romanowa Dolnego, Elżbieta i Kazimierz Piechowiakowie z Marunowa, Krystyna
i Jerzy Ratajczakowie z Huty, Irena i Franciszek Rybarczykowie z Gębic, Wanda
i Ryszard Siberowie z Jędrzejewa, Czesława i Władysław Siuzdakowie z Zofiowa,
Stanisława i Marian Smażychowie z Gajewa, Jadwiga i Alfons Wagnerowie
z Sarbki, Zuzanna i Aleksander Wierbilowie z Bukowca, Emilia i Ludwik
Wolniewiczowie z Huty, Krystyna i Kazimierz Woźniakowie z Huty.

 

Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek skierował do zebranych słowa
podziękowania i uznania, po których nastąpiła uroczysta chwila odznaczenia
jubilatów medalami nadanymi przez Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. Oprócz
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medali jubilatom wręczone zostały także pamiątkowe listy gratulacyjne, kwiaty
oraz upominki. Do życzeń przyłączyły się pani  Krystyna Górzna kierownik Urzędu
Stanu Cywilnego, oraz pani Małgorzata Koza pracownik Urzędu Gminy Czarnków.

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część oficjalną uroczystości zakończyła wspólna pamiątkowa fotografia.

Reszta spotkania przebiegła w atmosferze ciepłych rozmów przy filiżance kawy
i ciastku. W tle nie zabrakło dźwięków muzyki z tamtych lat oraz slajdów
z życzeniami i złotymi myślami.

Takie uroczystości to niezapomniane chwile, którym towarzyszy zawsze
wzruszenie, radość i wspomnienia ze wspólnie przeżytych lat.
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